
部活動終了　16:20　　完全下校　16:30
部

1 2 3 4 5 6

1 金 〇 251 252 253 254 ○ 255 356 ○ 完全下校16：30

2 土

3 日

4 月 〇 311 312 313 214 ○ 315 × 完全下校14：45

5 火 〇 321 322 323 324 弁当 325 行事 ○ 完全下校16：30

6 水 〇 331 332 333 道徳 弁当 335 学 × 完全下校15：30

7 木 〇 341 342 343 344 ○ 345 346 ○ 完全下校16：30

8 金 〇 351 352 353 354 ○ 355 総合 ○ 完全下校16：30

9 土

10 日

11 月 〇 151 252 153 154 ○ 155 総合 × 完全下校14：45

12 火 〇 321 122 123 124 ○ 125 行事 ○ 完全下校16：30

13 水 〇 131 132 133 335 ○ 学 × 完全下校14：30

14 木 〇 141 142 143 144 ○ 145 146 ○ 完全下校16：30

15 金 〇 151 152 153 154 ○ 155 ○ 完全下校16：30

16 土

17 日

18 月 〇 212 213 214 215 ○ 行事 行事 × 完全下校14：45

19 火 〇 式 清掃 学 行事 － 式 学 × 1，2年生完全下校11：00

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日
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私の記録

授業日　13 給食日数　10 月 の時間割

令和５年度　3月行事予定（生徒用）　第５ステージ目標「感謝」　 伊豆の国市立韮山中学校
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※所見提出 読書
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挙

読書
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朝の
会

中央委員会
朝の
会

読書

読書

三送会 読書

卒業式総練習
朝の
会

公立高校合格発表　※３年給食な
し

読書

読書

卒業式準備 読書

修了式・卒業式
朝の
会

春分の日

離任式

4月予定
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