## 令和5年度 3月行事予定(生徒用) 第5ステージ目標「感謝」 伊豆の国市立韮山中学校

授業日 13 給食日数 10 月 の時間割 部活動終了 16:20 完全下校 16:30

	業E		3 給食日数 10					月	の時				部活動終了 16:20 完全下校 16:30
日	曜	授業日	行 事	日課集会	1	2	課 3	4	給食	日 5	課 6	部	私の記録
1	金	0		読書	251	252	253	254	0	255	356	0	完全下校16:30
2	±												
3	日												
4			※所見提出	読書	311	312	313	214	0	315		×	完全下校14:45
5	火	0	公立入試① 前期生徒会役員選挙	読書	321	322	323	324	弁当	325	行事	0	完全下校16:30
6	水	0	公立入試②	朝の会	331	332	333	道徳	弁当	335	学	×	完全下校15:30
7	木	0	中央委員会	朝の 会	341	342	343	344	0	345	346	0	完全下校16:30
8	金	0		読書	351	352	353	354	0	355	総合	0	完全下校16:30
9	±												
10	日												
11	月	0		読書	151	252	153	154	0	155	総合	×	完全下校14:45
12	火	0	三送会	読書	321	122	123	124	0	125	行事	0	完全下校16:30
13	水		卒業式総練習	朝の 会	131	132	133	335	0	学		×	完全下校14:30
14	木	0	公立高校合格発表 ※3年給食な し	読書	141	142	143	144	0	145	146	0	完全下校16:30
15	金	0		読書	151	152	153	154	0	155		0	完全下校16:30
16	±												
17	日												
18	月	0	卒業式準備	読書	212	213	214	215	0	行事	行事	×	完全下校14:45
19	火	0	修了式・卒業式	朝の 会	式	清掃	学	行事	_	式	学	×	1, 2年生完全下校11:00
20	水		春分の日										
21	*												
22	金												
23	±												
24	日												
25	月												
26	火												
27	水												
28	木												
29	金		離任式										
30	±												
31	日												
4,5	予:	Ē	0										